ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JURUTI

CNPJ Nº 05.257.555/0001-37

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMSA

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação legal do Art. 67 da

Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR o servidor:

OSLEI DE SOUSA RAMOS, portador do RG nº RG 2991558- SSP/PA e do CPF Nº 336.201.482-

87, para acompanhar e fiscalizar o presente CONTRATO - SEMSA

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e fiscalização da

execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa abaixo

identificada:

JARA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº CNPJ 15.375.578/0001-08, com sede na R BELEM, S/N, CENTRO, Juruti -PA,

CEP 68170-000, neste ato representada pelo(a) Sr.(a). EDIANE MENDES GOMES, brasileiro(a),

portador(a) do CPF 946.665.472-15, residente e domiciliado(a) na COM. SÃO RAIMUNDO, ZONA

RURAL, Juruti-PA, CEP 68170-000.

Objeto Contratual:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELÉTRICO E HIDRÁULICO

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIAL DE SAÚDE

Com vigência:

06/06/2022 a 31/12/2022

E valor

R$ 160.187,50 (cento e sessenta mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

Juruti – Pará, 06 de junho de 2022.

_________________________________________

ADAIAS RAMOS BATISTA NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.489/2021

Ciente:

___________________________________________

OSLEI DE SOUSA RAMOS, portador do RG nº 2991558 e do CPF Nº 336.201.482-87

		2022-08-24T15:30:33-0300
	ADAIAS RAMOS BATISTA NETO:74037978253